福建省老年大学协会
闽老学协〔2018〕11号

关于召开2018年福建省老年大学年会的通知

各会员校：

经研究，2018年福建省老年大学年会定于12月下旬在龙岩市召开。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2018年12月27日-28日（27日上午报到，28日下午离会）。

二、会议地点

古田干部学院（地址：龙岩市上杭县古田镇锦绣路）。

三、会议内容

以习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神为指导，深入贯彻落实《国家老年教育发展规划（2016-2020年）》和《福建省老年教育发展规划（2017-2020年）》，总结、交流2018年全省各地老年大学工作，部署2019年工作。

    四、参加人员

1.省老年大学协会领导；

2.会员校代表（各设区市老年大学2人，县级老年大学1人，省老年大学协会理事优先）；

3.邀请省直有关部门领导莅会指导（另发请柬）；

4.邀请各设区市教育局领导参会。
五、其他事项

1.有关费用。参会人员往返交通费由各单位自行负责。

2.参会回执。请按要求填写《参会回执》，由各设区市老年大学（协会）负责汇总，于12月15日前统一报送。

3.材料报送。11月25日前报送各设区市2018年工作总结及2019年工作思路（要求5000以内）；12月10日前报送各设区市2018年工作亮点交流材料（要求2000以内）。
4.联系方式：

福建省老年大学协会秘书处

叶爱玉  0591-87275920、13763872063

陈菊香  0591-83717176、15880086506

邮箱：fjslndxxh@126.com
  附件：2018年福建省老年大学年会参会回执

福建省老年大学协会

2018年11月21日

附件

2018年福建省老年大学年会参会回执

填报单位：                          时间：

	姓  名
	性别
	单位及职务
	手  机

温馨提示：1.会议拟安排重温入党誓词活动，请参会代表佩带

党员徽章。

2.龙岩市上杭县设有动车站点。
福建省老年大学协会秘书处       2018年11月21日印发

PAGE
— 1 —